SRSR Serie
Ausziehbares Racksystem
Abnehmbarer Geräteträger
für Vorinstallation in der Werkstatt
m
ap
_s
rs

Höheneinheiten“ (Bsp.: SRSR-4-26
entspricht 4 Teleskopschienen, 26 HE)
Type: SRSR-Serie
Fabrikat: Middle Atlantic Products
Erhältliche Ausführungen:
Mit 2 oder 4 Teleskopschienen
Tragkraft: 2 (55 Kg), 4 (90/110 kg)
12 – 30 Höheneinheiten
483 oder 584 mm Nutztiefe
Modell A
nutzbare Höhe
B
Gesamthöhe
Tiefe nutzbare
Tiefe*
SRSR-2-12 / SRSR-4-12 533 (12 HE) 610 489 483
SRSR-2-13 / SRSR-4-13 578 (13 HE) 654 489 483
SRSR-2-14 / SRSR-4-14 622 (14 HE) 699 489 483
SRSR-2-15 / SRSR-4-15 667 (15 HE) 743 489 483
SRSR-2-16 / SRSR-4-16 711 (16 HE) 787 489 483
SRSR-2-17 / SRSR-4-17 756 (17 HE) 832 489 483
SRSR-2-18 / SRSR-4-18 800 (18 HE) 876 489 483
SRSR-2-19 / SRSR-4-19 846 (19 HE) 921 489 483
SRSR-2-20 / SRSR-4-20 889 (20 HE) 965 489 483
SRSR-2-21 / SRSR-4-21 933 (21 HE) 1010 489 483
SRSR-2-22 / SRSR-4-22 980 (22 HE) 1054 489 483
SRSR-2-23 / SRSR-4-23 1022 (23 HE) 1099 489 483
SRSR-2-24 / SRSR-4-24 1067 (24 HE) 1143 489 483
SRSR-4-25 1111 (25 HE) 1187 489 483
SRSR-4-26 1156 (26 HE) 1232 489 483
SRSR-4-27 1200 (27 HE) 1276 489 483
SRSR-4-28 1245 (28 HE) 1321 489 483
SRSR-4-29 1289 (29 HE) 1365 489 483
SRSR-4-30 1334 (30 HE) 1403 489 483
SRSR-X-12 533 (12 HE) 610 591 584
SRSR-X-13 577.9 (13 HE) 654 591 584
SRSR-X-14 622 (14 HE) 699 591 584
SRSR-X-15 667 (15 HE) 743 591 584
SRSR-X-16 711 (16 HE) 787 591 584
SRSR-X-17 756 (17 HE) 832 591 584
SRSR-X-18 800 (18 HE) 876 591 584
SRSR-X-19 846 (19 HE) 921 591 584
SRSR-X-20 889 (20 HE) 965 591 584
SRSR-X-21 933 (21 HE) 1010 591 584
SRSR-X-22 980 (22 HE) 1054 591 584
SRSR-X-23 1022 (23 HE) 1099 591 584
SRSR-X-24 1067 (24 HE) 1143 591 584
SRSR-X-25 1111 (25 HE) 1187 591 584
SRSR-X-26 1156 (26 HE) 1232 591 584
SRSR-X-27 1200 (27 HE) 1276 591 584
SRSR-X-28 1245 (28 HE) 1321 591 584
SRSR-X-29 1289 (29 HE) 1365 591 584
SRSR-X-30 1334 (30 HE) 1403 591 584
SRSR Serie
Ausziehbares Racksystem
Einbauöffnung - lichte Maße
489 mm Mindestöffnung ohne Bürstendichtung